

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: واسپاری ملت	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: ولملت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 589102	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1402/10/30
سال مالی منتهی به: 1403/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد	

درآمدهای عملیاتی محقق شده

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	درآمد محقق شده طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	جمع درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰
سود اقساط مربوط به قراردادهای سال جاری	۰	۰
سود اقساط انتقالی از یکسال قبل	۲۱,۵۷۸	۲۱,۵۷۸
سود اقساط انتقالی از دو سال قبل	۳۰,۹۷۶	۳۰,۹۷۶
سود اقساط انتقالی از سه سال قبل	۱۲,۹۵۸	۱۲,۹۵۸
سود اقساط انتقالی از سالهای قبل	۱۲,۵۶۸	۱۲,۵۶۸
درآمد وجه التزام و جریمه	۵,۳۳۶	۵,۳۳۶
درآمد حاصل از فروش نقدی	۰	۰
سایر درآمد حاصل از عملیات لیزینگ	۳۵,۷۷۵	۳۵,۷۷۵
جمع	۱۱۹,۱۹۱	۱۱۹,۱۹۱

هزینه تامین منابع مالی عملیات لیزینگ محقق شده

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	هزینه مالی محقق شده		تسهیلات دریافتی				
	هزینه محقق شده طی ماه	جمع هزینه محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری	در ابتدای ماه		در پایان ماه		
			تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)	مانده تسهیلات دریافتی	سود و کارمزد دوره های آتی	سپرده های مسدودی	مانده تسهیلات دریافتی

شرح	هزینه مالی محقق شده		تسهیلات دریافتی					
	هزینه محقق شده طی ماه	جمع هزینه محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری	در ابتدای ماه			در پایان ماه		
			تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)	سود و کارمزد های آتی	سپرده های مسدودی	مانده تسهیلات دریافتی	تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)	سود و کارمزد های آتی
هزینه تامین منابع مالی از محل تسهیلات بانکی	۱۰,۵۵۰	۱۰,۵۵۰	۲,۰۱۳,۷۵۴	۱۵۰,۷۳۸	۰	۱,۸۶۳,۰۲۶	۱,۷۸۱,۳۷۸	۱۴۰,۱۸۳
هزینه تامین منابع مالی از محل اوراق مشارکت و صکوک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تامین منابع مالی از محل وجوه دریافتی از مشتریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تامین منابع مالی از محل سایر منابع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۰,۵۵۰	۱۰,۵۵۰	۲,۰۱۳,۷۵۴	۱۵۰,۷۳۸	۰	۱,۸۶۳,۰۲۶	۱,۷۸۱,۳۷۸	۱۴۰,۱۸۳
								۱,۶۴۱,۱۹۶

صورت خلاصه کالاهای واگذار شده و حساب های دریافتی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	مانده ابتدای ماه	طی ماه				مانده پایان ماه		
		تسهیلات اعطایی طی ماه		تسهیلات وصول شده طی ماه				
	تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی
خودروهاي سبك (داخلي - وارداتي)	۳,۷۱۹	۱,۱۵۴,۵۶۱	۰	۰	۱۰۵	۶۶,۷۵۷	۳,۶۱۴	۱,۰۸۷,۸۰۴
خودرو هاي دسته دوم	۴۱	۹۵۵,۱۱۹	۱	۱۳,۵۷۶	۰	۰	۴۲	۹۶۸,۶۹۵
خودروهاي سنگين	۲۰۳	۴,۳۸۷,۳۳۶	۸	۳۵۳,۹۰۲	۱۱	۱۴۳,۶۵۹	۲۰۰	۴,۵۹۸,۵۷۹
تجهيزات و ...	۲۴	۶۳۶,۵۵۳	۰	۰	۳	۳۱,۵۴۳	۲۱	۶۱۵,۰۱۱
لوازم خانگي و ديگيتال	۵۶	۵,۷۱۶	۰	۰	۵	۱,۳۹۶	۵۱	۴,۳۲۰
موتورسيكلت	۴	۲,۳۲۳	۰	۰	۰	۰	۴	۲,۳۲۳

مانده پایان ماه		طی ماه				مانده ابتدای ماه		شرح
		تسهیلات وصول شده طی ماه		تسهیلات اعطایی طی ماه				
اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	
۷,۲۷۶,۷۳۲	۳,۹۳۲	۲۳۲,۳۵۴	۱۲۴	۳۶۷,۴۷۸	۹	۷,۱۴۱,۶۰۸	۴,۰۴۷	جمع
(۱,۵۷۵,۶۹۹)						(۱,۵۴۰,۵۱۸)	کسر می شود سود و کارمزد دوره های آتی	
۵,۷۰۱,۰۳۳						۵,۶۰۱,۰۹۰	مانده تسهیلات اعطایی	
(۲۳۵,۴۳۴)						(۲۳۵,۷۲۷)	سایر دریافتنی های مرتبط با عملیات لیزینگ	
۰						۰	جرائم محقق شده دریافتنی	
۸۹۰,۸۴۲						۸۹۰,۸۴۲	سایر دریافتنی ها	
۶,۳۵۶,۴۴۱						۶,۳۶۶,۲۰۵	جمع	
(۶۶۵,۱۷۱)						(۶۶۵,۱۷۱)	کسر می شود ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	
۵,۶۹۱,۲۷۰						۵,۶۰۱,۰۳۴	مانده حساب ها و اسناد دریافتنی	

گزارش فعالیت عملیاتی در سال جاری

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح		اصل تسهیلات اعطایی طی ماه		جمع تسهیلات اعطایی از ابتدا دوره مالی تا پایان ماه	
		تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
خودرو های دسته دوم	۱	۹,۳۶۰	۱	۹,۳۶۰	
خودروهای سنگین	۸	۲۳۲,۰۰۰	۸	۲۳۲,۰۰۰	
جمع	۹	۲۴۱,۳۶۰	۹	۲۴۱,۳۶۰	
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰					
کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰					